
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

ze dne 3. července 2006 č. 829 
 

o přechodné podpoře hospodářsky slabých regionů do roku 2008, 
které nebyly zařazeny mezi regiony se soustředěnou podporou státu 

na léta 2007 až 2013 
 
 
             V l á d a 
 
             s o u h l a s í   s přechodnou podporou hospodářsky slabých regionů do       
roku 2008, vymezených územím okresů  
 
             1. Český Krumlov,  
 
             2. Tachov,  
 
             3. Rakovník, 
 
             4. Vyškov  
 
podporovaných do roku 2006 v rámci regionálních programů Ministerstva pro místní 
rozvoj, které nebyly zařazeny mezi regiony se soustředěnou podporou státu na léta 
2007 až 2013. 
 
 
 
Na vědomí: 
hejtmani  
Středočeského kraje,  
Jihočeského kraje, 
Jihomoravského kraje, 
Plzeňského kraje 
 

 Předseda vlády 
 Ing. Jiří   P a r o u b e k , v. r. 

 
 


